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КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ АД - Друштво за осигурување на живот, Скопје улица.Св.Кирил и Методиј 20,  II кат  1000 Скопје   
тел: (+389 2) 3215 083, факс.:(+389 2 ) 3215 061 , www.cro.mk 
 

МБ: 5920922 ЕДБ: 4030004526504 IBAN: МК 07 200 0010746483 45  SWIFT CODE: STOBMK2X 
Жиро-сметки: НЛБ Тутунска Банка АД Скопје: 210-0592092201-81, Шпаркасе Банка АД Скопје: 250-0010022500-89, Стопанска Банка 
АД Скопје: 200-001074639421, Охридска Банка: 530-0101009976-91, Комерцијална Банка АД Скопје: 300-0000021508-17, Алфа Банка 
АД Скопје: 280-100104614270, Стопанска Банка АД Битола: 500-0000007877-64, Еуростандард Банка АД Скопје:370016010053534, 
Халкбанк АД Скопје: 270000001091331, ПроКредит Банка: 380-1-065126-011-54, Уни Банка АД Скопје: 240020000325172, Централна 

Кооперативна банка АД Скопје: 320100005031682. 
 
 

Врз основа на член 22 став 2. и член 23. став 2. од Законот за работни односи, Кроациа Осигурување 
АД – Друштво за осигурување на Живот со седиште на Ул. СВ. Кирил и Методиј, бр.20, 1000 Скопје, на 
ден 08.02.2016 година распишува: 
 

 О Г Л А С 
за пополнување на 1 (едно) работно место 

КООРДИНАТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ И РАЗВОЈ НА ЗАСТАПНИЧКА МРЕЖА 
 
КРИТЕРИУМИ: 

 ВСС;  
 Работно искуство во продажба;  
 Способност за тимска работа; 
 Способност за раководење на тим и поттикнување на 

ентузијазам во тимот;  
 Изразени комуникациски способности и преговарачки 

вештини;  
 Упорност, истрајност и посветеност во остварувањето на 

поставените цели и задачи;  
 Дозвола за управување на моторно возило од Б категорија;  
 Познавање на работа во Microsoft Office.  

 
УСЛОВИ:  

 Избраниот кандидат ќе работи со полно работно време - неделното работно време е 40 часа; 

 Награден програм на месечно, квртално и годишно ниво; 

 Континуирана едукација преку посета на обуки и семинари;  

 Можност за напредување со конкретно претставен кариерен план и одлични услови за 
работа во средина со амбициозен и професионален тим; 

  
ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА: биографија (CV) и мотивационо писмо.  
Изборот на кандидати ќе се врши во 3 прелиминарни интервјуа. 
 

Ве охрабруваме да ни испратите Ваша биографија и писмо во кое ќе ја наведете причината која Ве 
поттикна да аплицирате за оваа позиција, најдоцна до 25.02.2017 година на адреса: Ул.СВ. Кирил и 
Методиј, бр.20, спрат II, 1000 Скопје, Р. Македонија или на е-mail адреса: s.merdzanovska@cro.mk, со 
назнака: Пријава за вработување – Координатор за управување и развој на застапничка мрежа. 
 

Сите апликации за вработување ќе бидат третирани како строго доверливи. Со праќањето на 
апликацијата за вработување, се согласувате вашите лични податоци да бидат користени за 
пополнување на слободните работни места во рамките на Кроациа Осигурување - Живот АД Скопје, 
сè додека не нè контактирате за да ја повлечете вашата согласност 

Доколку Вашите квалификации одговараат на нашите потреби, ќе Ви се обратиме за да Ве повикаме 
на разговор. 


